
Pronájem bytu 4+1/L, 82 m2, ulice Feřtekova, Praha 8 - Bohnice.

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Praha 8, Feřtekova

Cena

20 000 Kč za měsíc

+ 3.568,- poplatky + elektřina

Číslo nabídky

N66101

Popis

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 4+1 o celkové ploše 82 m² s lodžií, který se nachází v 10. podlaží panelového domu

v klidné a zelené části Prahy 8 – Bohnice, v ulici Feřtekova. Díky vysokému patru nabízí byt nádherný výhled do okolní

přírody a zajišťuje dostatek denního světla po celý den.

Byt je kompletně vybaven nábytkem, po dohodě je však možné část zařízení odstranit. Praktické dispozice zahrnují čtyři

pokoje, z toho dva neprůchozí – ideální pro rodinné bydlení. K bytu náleží také sklep a komora, což poskytuje dostatek

úložného prostoru.

Lokalita je jedním z hlavních benefitů tohoto bydlení. V bezprostředním okolí najdete vše, co potřebujete k pohodlnému

životu – v pěší vzdálenosti se nachází supermarket, mateřská i základní škola, lékárna, restaurace, sportovní centrum i

dětská hřiště. Pro milovníky přírody je tu doslova ráj – pár minut chůze vás dělí od rozlehlého Bohnického údolí,

přírodní památky Velká skála či Trojské kotliny, a také od Botanické zahrady a pražské ZOO.

Dopravní dostupnost je výborná – za dvě minuty jste na autobusové zastávce Sídliště Bohnice, odkud se za 9 minut

dostanete na stanici metra C – Kobylisy. Cesta do centra Prahy je tedy rychlá a bezproblémová, ať už jedete za prací,

školou nebo zábavou.

Tento byt představuje ideální zázemí pro rodinu, která hledá klidné, prostorné bydlení v bezpečné lokalitě s perfektní

občanskou vybaveností a výborným spojením do města. Výhledy do zeleně, dostatek místa a skvělé okolí z něj dělají

výjimečnou příležitost k pronájmu.

 

David

Mikoláš

739 385 037

mikolas@soccer-reality.cz


